HOSPITALARES LTDA 

00088 SERINGA 01ML COM AGULHA 13X3,8      2.000,000 CX          25,0000          50.000,00 

FARMAMED PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 

00108 SONDA URETRAL N° 12     

32.000,000 

UN           0,4600          14.720,00 

Total do Fornecedor: 353.101,86 ( TREZENTOS E CINQUENTA E TRES MIL E CENTO E HUM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS  ) 

HOSPITALARES COM MAT 

MEDICO LTDA 

00012 ÁLCOOL EM GEL        600,000 FR           4,7500           2.850,00 

HOSPITALARES COM MAT 

MEDICO LTDA 

00013 ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GR        600,000 ROLO           8,4500           5.070,00

[...]

HOSPITALARES COM MAT 

MEDICO LTDA 

00080 LUVAS CIRÚRGICAS 8,0        200,000 PAR           1,0600             212,00 

HOSPITALARES COM MAT 

MEDICO LTDA 

00081 LUVAS CIRÚRGICAS 8,5        100,000 PAR           1,0600             106,00 

Total do Fornecedor: 740.924,00 ( SETECENTOS E QUARENTA MIL E NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS  ) 

STARMED ART. MEDICOS E 

HOSP. LTDA. 

00001 ABAIXADOR DE LÍNGUA        400,000 PCT           2,5400           1.016,00 

STARMED ART. MEDICOS E 

HOSP. LTDA. 

00005 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 

13X4,5 - 

1.500,000 CX           5,7900           8.685,00

[...]

STARMED ART. MEDICOS E 

HOSP. LTDA. 

00109 SONDA URETRAL Nº 14      8.000,000 UN           0,4800           3.840,00 

STARMED ART. MEDICOS E 

HOSP. LTDA. 

00110 TERMÔMETRO CLÍNICO        200,000 UN           6,5200           1.304,00 

Total do Fornecedor: 94.408,40 ( NOVENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS  ) 

CIRURGICA FERNANDES-

COM. DE MAT. CIRUR. E 

HOSP. SL 

00024 CATETER INTRAVENOSO N° 24        100,000 UN           0,7100              71,00 

CIRURGICA FERNANDES-

COM. DE MAT. CIRUR. E 

HOSP. SL 

00034 DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA

[...]

00105 SONDA NASOENTERAL 06FR 60 CM        100,000 UN           7,8200             782,00 

CIRURGICA FERNANDES-

COM. DE MAT. CIRUR. E 

HOSP. SL 

00106 SONDA NASOENTERAL 08FR 100 CM        100,000 UN           7,8200             782,00 

Total do Fornecedor: 12.854,50 ( DOZE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS  ) 

WEL DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS PARA SAÚDE 

LTDA 

00030 DISPOSITIVO INTRA-UTERINO        400,000 UN          80,0000          32.000,00 

WEL DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS PARA SAÚDE

[...]

00086 PRESERVATIVO MASCULINO 52 MM     

30.000,000 

UN           0,1300           3.900,00 

WEL DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS PARA SAÚDE 

LTDA 

00111 TESTE DE GRAVIDEZ      5.000,000 UN           0,7400           3.700,00 

Total do Fornecedor: 74.070,00 ( SETENTA E QUATRO MIL E SETENTA REAIS  ) 

ALTERMED MATERIAL 

MEDICO HOSPITALAR LTDA 

00003 ÁGUA BORICADA 3%         60,000 L           0,8930              53,58 

ALTERMED MATERIAL 

MEDICO HOSPITALAR LTDA 

00004 ÁGUA OXIGENADA 10 VOL        240,000 L           2,8000             672,00